
PetBrush kartáč na zvířata 
M208: Návod k použití 

Gratulujeme k nákupu! 

Obdržíte v balíčku 

• PetBrush kartáč na zvířata. 

Výhody 

• Vhodné pro psy a kočky s delší srstí, 

• rychlé česání, 

• odstraňuje mrtvé chlupy a knoty,  

• po použití jsou chlupy měkké a hladké, 

• zabraňuje zacuchaným chlupům, 

• váš mazlíček bude vypadat jako ze salonu, 

• kartáč má 10 zubů,  

• ergonomicky tvarovaná rukojeť, 

• velikost: 16,5 cm, 

• barva: modrá a růžová.  

Použití 

Kartáč pro vaše mazlíčky je vhodný pro dlouhé nebo středně dlouhé vlasy. Rovněž odstraní veškerou přebytečnou 

podsadu, komplikace a uzly. 

Měkký protiskluzový ergonomický design vám poskytuje pohodlné a uvolněné použití. Zuby kartáče jsou vyrobeny z 

nerezové oceli. Použití není pro zvíře bolestivé a nepoškozuje kůži vašeho mazlíčka. Při používání PetBrush si váš 

mazlíček užije a dopřeje nádhernou masáž. Vnitřek kartáče je silnější a vhodný pro odstranění podsady a uzlů a vnější 

pro masáž a česání.  

Doporučujeme vám provádět kartáčovací pohyby ve směru růstu vlasů. Udržujte vlasy úplně suché, to je jediný 

způsob, jak PetBrush bude fungovat efektivně. 

Varování 

• Nepoužívejte na nemocné a podrážděné části pokožky. 

Produkt smíte používat pouze v souladu se zákony země, ve které se nacházíte. Před cestou se ujistěte, že použití 

produktu je omezeno a že k jeho používání potřebujete povolení. 

 

Záruka  

Záruka je platná 12 měsíců. Použijte jej na adrese Suban d.o.o., Kazarje 3, 6320 Postojna. Záruku můžete uplatnit na 

faktuře, kterou jste obdrželi při dodání produktů. 

Garantujeme bezchybný provoz produktu ve Slovinsku do 12 měsíců od obdržení produktu. Záruka nevylučuje práva 

spotřebitele vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží. 

Pro uplatnění záruky nám napište na info@maaarket.cz. Do zprávy popište chybu, připojte fotografii nebo video 

chyby a napište číslo Vaší objednávky. Společnost zajistí výměnu produktu nebo vrácení peněz, pokud je váš nárok 

oprávněný. Životnost výrobku je 24 měsíců od data převzetí. 

 



Pokyny pro likvidaci a recyklaci 

Při likvidaci tohoto produktu buďte opatrní. Symbol přeškrtnuté popelnice vás varuje, že produkt nepatří do EU. Dbejte na životní prostředí a vložte 

produkt do správné popelnice. Nesprávná likvidace může mít negativní důsledky pro životní prostředí a lidské zdraví. Pro správné nakládání s 

odpady kontaktujte nejbližší středisko pro likvidaci odpadu nebo obchod, kde jste produkt zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek odpovídá platným směrnicím EU.  

 

 Varování! Nevhodné pro děti do 3 let, protože mohou vdechnout nebo 

spolknout malé částice. 

 

 


